
ENVIROFILTERTM

Filtr Envirofiltr™ od společnosti Goldschmidt výrazně filtruje emise vdechnutelného  
prachu a kovových částic při svařování technologií Thermit®. Díky inovativní konstrukci  
filtru Envirofiltr™ je jeho použití snadné a bezpečné. Je vhodný pro všechny jednorázové  
kelímky a s jednou sadou filtračních kazet lze zhotovit až 20 svarů Thermit®. 

 SYSTÉM FILTRACE SPALIN PRO SVAŘOVÁNÍ  
 TECHNOLOGIÍ THERMIT   



www.goldschmidt.com

04
/2

02
5 

©
 T

H
ER

M
IT

 W
EL

D
IN

G
 (G

B)
 L

T 
•

 A
 G

O
LD

SC
H

M
ID

T 
C

O
M

PA
N

Y,
 R

ai
nh

am
, V

el
ká

 B
rit

án
ie

 TECHNICKÉ ÚDAJE 

VÝHODY

 � Plochá konstrukce s nízkým těžištěm pro bezpečné uchycení

 � Snadná manipulace a rychlá výměna filtračních kazet

 � Odolné filtrační kazety lze použít až pro 20 svarů Thermit®

 � Snižuje vdechnutelný prach z jednorázových kelímků o 95 % a o více než 90 %  
během celého procesu

OBSAH

 � Envirofilter™

 � 1 pár filtračních kazet

 � 1 těsnicí filtrační podložka

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 � Doplňková boční rukojeť pro přenášení 
v jedné ruce

SPECIFIKACE

Rozměry (D x Š x V) Přibližně 300 x 596 x 185 mm

Hmotnost 14,3 kg (bez filtračních kazet)

Materiál pouzdra filtru Ocel s robustním práškovým lakováním

Materiál filtrační vložky Vysokoteplotní filtr s integrovanou separací strusky

Třída filtru ePM1 80 % podle ISO16890


